转发《市委宣传部、市教育局、市文广新局、常州新华书店
关于开展2016年常州市中小学生“好书伴我成长”
读书活动的通知》的通知

各中小学及有关学校：
    为进一步开展好学生暑期读书活动，现将《市委宣传部、市教育局、市文广新局、常州新华书店关于开展2016年常州市中小学生“好书伴我成长”读书活动的通知》（常宣通〔2016〕37号）转发给你们，并将参加征文评比的有关事项通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]截至时间：2016年9月30日
二、征文要求：
各校在校内初选的基础上，将优秀作品及目录（文章标题、学生姓名、所在学校、指导教师、联系方式），以电子稿形式（文件名即文章名）报区教育局基教科，原则上每校不超过5篇。
三、电子邮箱：wjdeyu@126.com。联系电话：67897035。
  希各校高度重视，认真组织，积极参加。
    附件：市委宣传部、市教育局、市文广新局、常州新华书店关于开展2016年常州市中小学生“好书伴我成长”读书活动的通知

常州市武进区教育局
2016年6月12日